
1 

 

2024 年 2 月 27 日 

お取引様各位 

 

 

株式会社パブコ        

営業・カスタマーサービス本部 

カスタマーサービス部     

福島 稔 

 

FAX での依頼受付方法変更のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび対応速度の向上を目的に 2024 年 3 月 31 日をもちまして FAX での依頼受

付を終了させて頂くこととなりました。 

FAX での依頼受付終了に伴い、2024 年 4 月 1 日以降の依頼受付は PABCO ホームページ

に依頼フォームを開設させて頂きますので、そちらよりご依頼頂きたく存じます。 

依頼フォームよりご依頼頂く際に、PABCO 発行の ID が必要となりますので、ID の発

行方法に関しましては下記の通りとさせていただきます。 

お客様には多大なるご不憫をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

ご依頼フォームの概要を添付させて頂きますので、ご参照頂けますと幸いです。 

敬具 

 

 

１．FAX での依頼受付 : 3 月 31 日 終了 

 

２．ID 発行受付開始 : 3 月 1 日 ～ 

 

３．登録窓口専用Ｅ-Ｍａｉｌアドレス 

pabco_yohin@daimlertruck.com   

※上記アドレス宛に下記項目を記載の上、メールをお送りください 

 



2 

 

 

４．必須項目  計 8 項 

1. 会社名  

2. 拠点名（支店名） 

3. 申請者部署名 

4. 住 所 

5. 電話番号 

6. FAX 番号 

7. 申請者名 

8.申請者様の E-Mail アドレス 

※ID 発行後、記載いただきました E-Mail アドレスに ID をご連絡させて頂きます。 

 

５．Pabco ホームページ依頼ページ : 4 月 1 日 サービス開始 

 

６．問い合わせ先 

  カスタマーサービス部部品販売グループ 担当 高坂・松橋  

  電話 0570-085118（ナビダイヤル） 

                                    

以上 


